

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

مؤمنان همچون اجزای یک بنا،

همدیگر را نگاه می دارند

گنجینه معارف

صفحه  
۷

شماره  
۳۷۱۲

سال  
بیست و نهم

## ورزشی



### برگزاری قرعه کشی نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر هندبال بانوان فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲

شهید چمران ارسنجان	نفت و گاز گچساران	سندرج
زاکرس جنوبی	فولاد هرمزگان	سلفاها بافق
فولاد مبارکه سپاهان	اصفهان	

قرعه کشی لیگ برتر هندبال بانوان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، صبح امروز، بیست و پنجم مردادماه، قرعه کشی نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه های کشور با حضور علیرضا پاکدل رئیس، علی اکبر خوشنویس زارچ دبیرکل، میترا نوری رئیس و سید مهدی ترابی دبیر کمیته مسابقات و همچنین ایرج رضایی رئیس کمیته استان ها و رئیس سازمان تیم های ملی فدراسیون هندبال و همچنین نمایندگان باشگاه های لیگ برتری برگزار شد.

رئیس فدراسیون هندبال در ابتدای این جلسه طی صحبت هایی اظهار داشت: با توجه به کسب موفقیت ها در دو سال اخیر شرایط متفاوتی برای این رشته رقم خورده و در حال حاضر هندبال به موفق ترین رشته توبی ورزش بانوان تبدیل شده که با کسب سهمیه مسابقات جهانی و همچنین مقام آوری در رقابت های آسیایی تاریخ ساز بوده و همین امر باعث شده انتظار از هندبال بالا برود که بخش اعظم آن بر عهده باشگاه ها به عنوان خط مقدم هندبال بوده است.

وی با بیان اینکه حفظ این موفقیت ها سخت تر است بنابراین باشگاه ها باید نگرش سنتی باشگاه داری را تغییر دهند، ادامه داد: به طور مثال بخش بدنسازی در رشته هندبال بسیار مهم و کلیدی است و غفلت از این بخش باعث شده بسیاری از تیم ها در نیمه دوم دچار مشکل شوند و بسیاری از بازیکنان به دلیل مصدومیت فصل را از دست بدهند پس تیم ها باید در این راستا حرکت اصولی انجام دهند.

پاکدل ادامه داد: باشگاه ها همچنین باید در زمینه استعدادیابی پیشگام باشند بنابراین اختصاص یک امتیاز شرکت در لیگ نوجوانان و جوانان بسیار با اهمیت است اما هم اکنون تنها ۳ تیم در لیگ نوجوانان شرکت کردند و امیدوارم تا زمان قرعه کشی لیگ نوجوانان سایر تیم ها نیز برای حضور در این لیگ اعلام آمادگی کنند.

پاکدل اضافه کرد: یک معضل دیگر در مسابقات هندبال اعتراضات بی شمار به داوری است براین اساس برخورد ما در قبال اعتراضات به داوری بسیار سختگیرانه خواهد بود. سال گذشته نیز هر باشگاهی به صورت مکتوب به داوری اعتراض داشت در کمیته انضباطی مورد رسیدگی قرار گرفت و البته با داوران هم برخورد شد. بازیکنان و مربیان باید توجیه شوند اگر داور تمرکز نداشته باشد مشکلات در زمین بیشتر خواهد شد.

رئیس فدراسیون هندبال در پایان گفت: امسال مسابقات قهرمانی

### پیروزی کهگیلویه و بویراحمد مقابل فارس و شکست بوشهر در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات هندبال دانش آموزی کشور



در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات هندبال دانش آموزی سراسر کشور تیم کهگیلویه و بویراحمد برابر تیم فارس به برتری رسید و تیم بوشهر مقابل خراسان رضوی تن به شکست داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، در چهارمین روز مسابقات هندبال دانش آموزی سراسر کشور به میزبانی شهر یاسوج ۴ بازی از مرحله یک چهارم نهایی برگزار و نتایج نهایی مشخص شد. در بازی های مرحله یک چهارم نهایی روز چهارم نتایج زیر به دست آمد: تیم خراسان رضوی با نتیجه ۲۲-۲۳ بر تیم بوشهر پیروز شد.

### ورزشکار استان فارس به عنوان کاپیتان تیم ملی پرورش اندام راهی مسابقات قهرمانی آسیا می شود



مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا به مدت سه روز برگزار و محمدابراهیم ارزشمنند ورزشکار استان فارس به عنوان کاپیتان تیم ملی راهی این رقابت ها می شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، پنجاه و ششمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا طی روزهای ۳ تا ۵ شهریورماه به میزبانی شهر بیروت لبنان برگزار می شود.

### سه ورزشکار هیئت وشو فارس عازم مسابقات بازی های آسیایی می شوند



رئیس هیئت وشو فارس گفت: سید سامان احمدی، محمد فرهادی و مریم احمدی به ترتیب در بخش های تالو، ساندا و کوراش از استان فارس عازم مسابقات بازی های آسیایی می شوند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت وشو فارس گفت: اردوهای تیم ملی وشو و کوراش جهت اعزام به مسابقات بازی های آسیایی و جهانی در آکادمی وشو کشور در حال برگزاری می باشد. سید یاسر موسوی افزود: از سید سامان احمدی، محمد فرهادی و مریم احمدی به ترتیب در بخش های تالو، ساندا و کوراش از استان فارس

### موفقیت جودوکاران بوشهری در مسابقات منطقه ۴ کشور



جودوکاران بوشهری در رده جوانان و نوجوانان موفق به کسب عناوین مختلف در مسابقات جودو منطقه ۴ کشور شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات جودو منطقه ۴ کشور به مدت سه روز در شیراز برگزار شد که جودوکاران بوشهری با کسب عناوین مختلف به کار خود پایان دادند. مقام دوم توسط آقای پروین مقام سوم توسط آقای نیکخواه رده جوانان:

## واحد



### سر نوشت سیاه پسر عاشق پیشه

مشکلات من از سال اول دانشگاه شروع شد. دوستی با فردی ناباب همه رویاهایم را سوزاند و از طریق این فرد ناهل که برادر یکی از همکلاسی هایم بود به راه خلاف کشیده شدم. به گزارش رکناء، دستی دستی خودم را از چشم پدر و مادرم انداختم. از خانه بیرونم نکردند اما دیگر رویی نداشتم برگردم. چند ماه خانه یکی از دوستان ناباب تراز خودم بودم. خرج اعتیاد به مواد مخدر روز به روز بیشتر می شد. دوستم پیشنهاد داد دست به سرقت بزنیم. یک می خواستیم زورگیری کنیم. یک بار هم رقیتم و رویی یک مرد جوان چاقو هم کشیدیم. ولی نتوانستیم نقشه خود را عملی کنیم و برای همین به جان صندوق عقب ماشین های مردم افتادیم. هرچه دستمان می رسید؛ می زدندیم. یک شب ماموران کلانتری ما را در حال سرقت دستگیر کردند. این اولین سابقه زندانی شدنم بود و بعد هم قبح همه چیز برایم شکست. مرده شور مواد مخدر و اعتیاد را ببرند که همه این بدبختی ها را به سرم آورده است. مشکلات من از سال اول دانشگاه شروع شد. دوستی با فردی ناباب همه رویاهایم را سوزاند و از طریق این فرد ناهل که برادر یکی از همکلاسی هایم بود به راه خلاف کشیده شدم. شش ها به خانه مجردی شان می رقتم و چشم بسته و ندانسته و البته به خاطر آن که جلوی دوستان کم نیاورم پای بساط مواد مخدر می نشستم. با این کارها و شب خانه نرفتن هایم حرص پدر و مادرم در آمده بود. از وقتی به یک جشن تولد راه پیدا کردم بدبختی هایم بیخ پیدا کردند.

### رهای گروگان ۴۱ ساله دارابی از چنگ آدم ربایان

فرمانده انتظامی داراب از رهای گروگان ۴۱ ساله از چنگال آدم ربایان در عملیات مقتدرانه پلیس این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی گزارش یک فقره آدم ربایی در خردادماه سال جاری در یکی از محلات بخش فورگ این شهرستان، به علت حساسیت موضوع بلافاصله تیمی از ماموران پلیس آگاهی جهت بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد، سرنشینان یک خودرو ناشناس در یکی از محلات بخش فورگ اقدام به ربایش فردی ۴۱ ساله نموده و از محل متواری شده اند. سرهنگ نوشاد بیان داشت: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند مخفیگاه یکی از آدم ربایان را در بندرعباس شناسایی و پس از اخذ نایب قضائی وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی داراب عنوان کرد: آدم ربایان که عرصه را بر خود تنگ دیده بودند فرد ربوده شده را در یکی از محلات شهرستان کهنوج رها و قبل از رسیدن عوامل انتظامی از محل متواری شده بودند. سرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه متهم علت و انگیزه آدم ربایی را اختلافات مالی بر سر معامله ناصواب مواد مخدر عنوان کرد، گفت: با توجه به اطلاعات به دست آمده تحقیقات برای دستگیری دیگر متهمین با جدیت ادامه دارد.

### قاچاقچی ۹۵ کیلو حشیش در فسا دستگیر شد



فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: ۹۵ کیلوگرم حشیش از خودرو سواری پژو کشف و یک نفر در این رابطه دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد هاشم قسام با اعلام این خبر اظهار کرد: افسران پلیس مبارزه با مواد مخدر فسا حین کنترل محورهای مواصلاتی به منظور تنگ کردن عرصه بر سوداگران مرگ، به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و با علامت هشداردی دستور توقف آن را صادر کردند. وی ادامه داد: راننده بدون توجه به ایست پلیس با سرعت زیاد به سمت شیراز متواری و ماموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند. فرمانده انتظامی فسا ادامه داد: افسران پلیس موفق شدند در بازرسی از این خودرو ۹۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش را کشف و راننده را نیز دستگیر و روانه داسرا کنند.

### مرد عصبانی همسر وسواسی اش را کشت



ایران نوشت: ۲۹ تیر سال ۱۴۰۱ با تماس مرد جوانی که مدعی بود مادرش در خانه به قتل رسیده، آغاز شد. پس از این تماس مأموران به محل جنایت که خانه ای در خیابان منیریه بود، رفتند و پس از ورود به خانه با جسد زن میانسانی به نام پروین مواجه شدند. پسر بزرگ مقتول در توضیح به مأموران گفت: من و ۲ خواهرم ازدواج کردیم و به خاطر مشغله هایی که داریم نمی توانیم هر روز به پدر و مادرمان سر بزنیم. اما تقریباً هر روز با آنها تلفنی صحبت می کردم روز قبل هر چه زنگ زدم و با پدر و مادرم تماس گرفتم آنها پاسخگو نبودند. تلفن خانه را هم بر نمی داشتند خیلی نگران شدم امروز به در خانه آنها رفتم اما هرچه زنگ زدم باز نکردند در نهایت با کلید پدری وارد خانه شدم و ناگهان با صحنه هولناکی روبه رو شدم جسد ملته شده مادرم داخل حمام افتاده بود و از پدرم هم خبری نبود. پس از اظهارات پسر مقتول جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. بررسی ها نشان می داد که از قتل پروین بیش از ۲۴ ساعت گذشته و از همان زمان هم همسر ۶۱ ساله اش به نام محمود ناپدید شده است. در حالی که فرضیه ارتکاب قتل از سوی پدر خانواده قوت گرفته بود و مأموران به دنبال ردی از محمود بودند تا اینکه ۳ ماه بعد از این جنایت مأموران موفق شدند رد مرد میانسال را در یکی از بوستان های تهران به دست آورده و وی را بازداشت کنند. متهم پس از دستگیری و در همان بازجویی های اولیه به قتل همسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: ۳۷ سال با همسرم زندگی کردم اما از آنجا که او بیماری وسواس داشت زندگی برایم جهنم شده بود. هر سال هم وضعیتمان بدتر شد تا اینکه بیماری کرونا آمد و پروین دیگر رفتارش قابل کنترل نبود اگر از خانه بیرون می رقتم و بر می گشتم تا خودم و لباس هایم را کامل نمی شست اجازه نمی داد وارد خانه شوم. بعد از آن من به بیماری مبتلا شدم که باعث شده بود گاهی کنترل دفع ادرارم را نداشته باشم این موضوع هم مزید بر علت شد و همسرم به جای اینکه با من مدارا کند مدام

### توقیف لندکروز قاچاق حین تعویض پلاک



جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف سواری لندکروز خارجی قاچاق به ارزش ۶۰ میلیارد ریال در مرکز تعویض پلاک شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک زاده بیان کرد: کارشناسان پلیس راهور استان حین بررسی خودروهای مشکوک کننده به مرکز تعویض پلاک، به یک سواری لندکروز مشکوک و آن را مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: پس از بررسی های فنی و دقیق تر و استعلام های صورت گرفته مشخص شد که شماره شاسی و موتور به صورت دستکوب می باشد و خودرو قاچاق و به صورت غیرقانونی وارد کشور شده است.